
 
 

16. 9. 2019 

 
DIGI TV spouští novou aplikaci pro operační systém iOS
Aplikace má vylepšený uživatelský komfort anově podporuje funkci AirPlay 
 

Český televizní operátor DIGI TV předsta

televiziDIGI2GO prostřednictvím 

najdou novou aplikaci, která jim 

využívat funkci AirPlay, tedy sdílet právě sledovaný program na obrazovku Apple TV

přepínání kvality obrazu a mnoho dalších.

 

„Na modernizaci aplikace pro operační systém iOS

aplikaci zrychlit, zlepšit její stabilitu a vylepšit uživatelský komfort,“ 

služeb DIGI TV, a doplňuje: „Naši zákazníci ocení především 

Apple TV, dále možnost manuálně zvolit rozlišení obrazu či přehledný seznam aktuálního vysílání přímo 

v přehrávači. Jsem přesvědčena, že naši vývojáři odvedli velmi kvalitní práci a věřím, že naši zákazníci změnu 

přivítají.“ 

 

Nová aplikace DIGI2GO pro operační systém iOS nabídne zákazníkům možnost manuálního přepínání rozlišení 

obrazu podle toho, na jakém připojení se zrovna nachází

sleduje DIGI TV přes mobilní síť ocení menší spotřebu mobilních dat,“

poskytuje velmi požadovanou funkci AirPlay, která umožňuje sdílet právě sledovaný program z

přímo na obrazovku Apple TV, a to přes jediné kliknutí

 

Další významnou novinkou, kterou aplikace umožní

v přehrávači. Při sledování DIGI TV tak zákazníci už nemusí opouštět sledovaný program, aby 

běží na ostatních kanálech. Aplikace umožňuje jednoduchým pohybem prstu ze spodní části obrazovky 

zobrazení aktuálního přehledu právě vysílaných pořadů. V

funkci rychlého posunu v rámci pořadu. 

pořad o 10 sekund dopředu či dozadu.

informací k aplikaci naleznou zákazníci

 

Nováaplikace DIGI TV pro operační systém iOS

zapnuté automatické aktualizace aplikací ve svých iPhonech, iPadech a iPodech. V

aplikaci aktualizovat manuálně přes aplikaci AppStore. 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 

DIGI TV spouští novou aplikaci pro operační systém iOS
Aplikace má vylepšený uživatelský komfort anově podporuje funkci AirPlay 

Český televizní operátor DIGI TV představil významnou novinku pro všechny, k

prostřednictvím operačního systému iOS. Ve svých iPhonech, iPadech a iPodech 

jim zpříjemní uživatelský komfort. Nově díky 

sdílet právě sledovaný program na obrazovku Apple TV

přepínání kvality obrazu a mnoho dalších. 

operační systém iOSjsme pracovali již delší dobu. 

litu a vylepšit uživatelský komfort,“ říká Iveta Šlapalová, ředitelka zákaznických 

Naši zákazníci ocení především novou funkci, kdy mohou sdílet program na svou 

Apple TV, dále možnost manuálně zvolit rozlišení obrazu či přehledný seznam aktuálního vysílání přímo 

Jsem přesvědčena, že naši vývojáři odvedli velmi kvalitní práci a věřím, že naši zákazníci změnu 

Nová aplikace DIGI2GO pro operační systém iOS nabídne zákazníkům možnost manuálního přepínání rozlišení 

ém připojení se zrovna nachází. „Při zvolení nižší kvality rozlišení tak zákazník, který 

ocení menší spotřebu mobilních dat,“ vysvětluje Iveta Šlapalová. Dále aplikace 

velmi požadovanou funkci AirPlay, která umožňuje sdílet právě sledovaný program z

přímo na obrazovku Apple TV, a to přes jediné kliknutípřímo při sledovaní oblíbeného

Další významnou novinkou, kterou aplikace umožní, je přehledný seznam aktuálního vysílání přímo 

přehrávači. Při sledování DIGI TV tak zákazníci už nemusí opouštět sledovaný program, aby 

. Aplikace umožňuje jednoduchým pohybem prstu ze spodní části obrazovky 

zobrazení aktuálního přehledu právě vysílaných pořadů. V neposlední řadě nová aplikace představí vylepšenou 

rámci pořadu. Jedním kliknutím do levé či pravé části obrazovky tak 

pořad o 10 sekund dopředu či dozadu. Každé kliknutí navíc posune aktuální pořad o dalších 10 sekund. 

zákazníci na stránce https://novadigitv.cz/digi2go-ios. 

áaplikace DIGI TV pro operační systém iOS se zákazníkům po aktualizaci zobrazí automaticky, 

zapnuté automatické aktualizace aplikací ve svých iPhonech, iPadech a iPodech. V

aktualizovat manuálně přes aplikaci AppStore.  

 

DIGI TV spouští novou aplikaci pro operační systém iOS 
Aplikace má vylepšený uživatelský komfort anově podporuje funkci AirPlay  

pro všechny, kdo sledují 

e svých iPhonech, iPadech a iPodech 

. Nově díky ní budou moci zákazníci 

sdílet právě sledovaný program na obrazovku Apple TV, manuální 

. Snažili jsme se především 

říká Iveta Šlapalová, ředitelka zákaznických 

, kdy mohou sdílet program na svou 

Apple TV, dále možnost manuálně zvolit rozlišení obrazu či přehledný seznam aktuálního vysílání přímo 

Jsem přesvědčena, že naši vývojáři odvedli velmi kvalitní práci a věřím, že naši zákazníci změnu 

Nová aplikace DIGI2GO pro operační systém iOS nabídne zákazníkům možnost manuálního přepínání rozlišení 

„Při zvolení nižší kvality rozlišení tak zákazník, který 

vysvětluje Iveta Šlapalová. Dále aplikace 

velmi požadovanou funkci AirPlay, která umožňuje sdílet právě sledovaný program z mobilní aplikace 

oblíbeného pořadu.  

je přehledný seznam aktuálního vysílání přímo 

přehrávači. Při sledování DIGI TV tak zákazníci už nemusí opouštět sledovaný program, aby zjistili, co právě 

. Aplikace umožňuje jednoduchým pohybem prstu ze spodní části obrazovky 

neposlední řadě nová aplikace představí vylepšenou 

části obrazovky tak lze posunout 

Každé kliknutí navíc posune aktuální pořad o dalších 10 sekund. Více 

zobrazí automaticky, pokud mají 

zapnuté automatické aktualizace aplikací ve svých iPhonech, iPadech a iPodech. V opačném případě si musí 



O DIGI CZ 

Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR 

obchodní značkou DIGI TV. V jejich programové nabídce j

dokumentárních kanálů také atraktivní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

nově na stanici Premier Sport HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou Premier League, německou 

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI 

pevného internetového připojení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI CZ je čistě českou společností a 

všechny daně, včetně daně z příjmu, jsou odváděny v ČR.

 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 

Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR služby satelitní televize a televize přes internet pod 

V jejich programové nabídce je kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

vní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou Premier League, německou 

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI 

pevného internetového připojení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

erá rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI CZ je čistě českou společností a 

příjmu, jsou odváděny v ČR. 

: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (cirtek@lamagroup.cz

 

služby satelitní televize a televize přes internet pod 

kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

vní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou Premier League, německou 

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

pevného internetového připojení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

erá rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI CZ je čistě českou společností a 

irtek@lamagroup.cz) 


